Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 20/2021RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 20/2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021, publicada no D.O.U, e a Comissão Responsável pelo Edital de Vagas remanescentes do Curso Técnico
Subsequente em Agropecuária, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 166, de 09/12/2021,

RESOLVE:RESOLVE:

I I - Tornar públicoTornar público  a LISTAGEM PRELIMINAR DE CANDIDATOS(AS) DEFERIDOS(AS) E INDEFERIDOS(A) do Edital NºLISTAGEM PRELIMINAR DE CANDIDATOS(AS) DEFERIDOS(AS) E INDEFERIDOS(A) do Edital Nº
20/2021 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT20/2021 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referentes a vagas remanescentes ao Curso Técnico Subsequente
em Agropecuária, conforme segue:

CANDIDATOSCANDIDATOS SITUAÇÃOSITUAÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

1 Alexander Cruz Deferido -

2 Alexandre Henrique da Silva Brito Indeferido Não atendeu item 2.2, alínea 'b'

3 Arineia Graciela Ardaia Deferido -

4 Arthur Henrique Vilhena De Arruda Silva Deferido -

5 Artur Edivaldo De Oliveira Deferido -

6 Beatriz Valeria Vilhena de Arruda Silva Deferido -

7 Charles Rychard Corsini da Silva Deferido -

8 Eloisa Francisca da Silva Lara Deferido -

9 Fernando Luiz Conceição da Silva Deferido -

10 Gabriel Campos Chiochetta Deferido -

11 Gabriel Teodoro Hernandes Indeferido Não atendeu item 2.2, alínea 'b'

12 João Henrique Souza Silva Deferido -

13 Karen Eduarda Nobokite Deferido -

14 Karina da Costa Tavares Deferido -

15 Ketlly Rafaine Moraes Pinho Indeferido Não atendeu item 2.2, alínea 'b'

16 Larissa Cuyati De Souza Machado Deferido -

17 Lilian Farias dos Santos Deferido -

18 Lorrayne de Oliveria Barbosa Deferido -

19 Marlene Moreira do Carmo Deferido -

20 Mateus Saboré Joviu Deferido -

21 Poliana Alves da Costa Deferido -

22 Raniely de Souza Ferreira Deferido -

23 Rayane de Oliveira Barbosa Deferido -

IIII - Nos termos do Edital nº 20/2021  (Anexo I) (Anexo I), poderá ser impetrado recurso a Listagem Preliminar de
Candidatos(as) Deferidos(as) e Indeferidos(as) até o dia 16 de janeiro de 2022 às 16h, devidamente jus ficado,até o dia 16 de janeiro de 2022 às 16h, devidamente jus ficado,
assinado e encaminhado para o E-mail assinado e encaminhado para o E-mail processoseletivo.cas@ifmt.edu.brprocessoseletivo.cas@ifmt.edu.br..

Anderson Wesley Alves Bezerra
Diretor Geral

mailto:processoseletivo.cas@ifmt.edu.br

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Profº Olegário Baldo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 14/01/2022 13:52:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

292094
ad64eea610

	Documento assinado eletronicamente por: